
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17» 
ул. К. Маркса,1, г. Анжеро-Судженск Кемеровской области,652480 

тел. 4-49-20, 4-49-04, Е-mail: anschool_17@mail.ru 
 

 
Утверждаю  

директор МБОУ «ООШ№17»  
__________Н.В.Ермолаева 

Расписание работы 
 спортивных секций СШК «Авангард» 

 
Название 
кружка 

Руководитель Понедель
ник 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресень
е 

«Волейбол» Сергеева А. Г.  14.00-15.40 14.00-15.40 14.00-15.40 14.00-15.40 14.00-15.40  

«Баскетбол» Лясковский М.В.  16.00-17.40   16.00-17.40 16.00-17.40  

«Футбол» Лакомко В.С. 17.00-18.20 16.00-18.00  16.00-17.10   15.00-18.00 

Лыжная 
секция 
ДЮСШ №2 

Г.С. Некрасова   10.30-14.30 

 

 10.30-14.30 

 

  10.30-14.30 

 

«Шахматы»  И.В. Овчинникова   13.00-13.45 

13.55-14.40 

14.50-15.35 

 13.00-13.45 

13.55-14.40 

14.50-15.35 

 12.15-13.00 

13.05-13.45 

 

 


