МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17»

ул. К. Маркса,1, г. Анжеро-Судженск Кемеровской области,652480 тел. 4-49-20, 4-49-04, E-mail: <u>anschool 17@mail.ru</u>

Утверждаю директор МБОУ «ООШ№17» Н.В.Ермолаева

Расписание работы спортивных секций СШК «Авангард»

Название	Руководитель	Понедель	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресень
кружка		ник						e
«Волейбол»	Сергеева А. Г.		14.00-15.40	14.00-15.40	14.00-15.40	14.00-15.40	14.00-15.40	
«Баскетбол»	Лясковский М.В.		16.00-17.40			16.00-17.40	16.00-17.40	
«Футбол»	Лакомко В.С.	17.00-18.20	16.00-18.00		16.00-17.10			15.00-18.00
Лыжная секция ДЮСШ №2	Г.С. Некрасова		10.30-14.30		10.30-14.30			10.30-14.30
«Шахматы»	И.В. Овчинникова		13.00-13.45		13.00-13.45		12.15-13.00	
			13.55-14.40		13.55-14.40		13.05-13.45	
			14.50-15.35		14.50-15.35			